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UDOSTĘPNIENIE  INFORMACJI  NA  STRONIE
INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA 
 
 
 
2021-159299

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Świadczenie usług konserwacji dźwigów
i platform schodowych w budynkach na terenie nieruchomości będących we władaniu Zarządu
Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. w podziale na 4 części

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  1129  z  późn.  zm.,  dalej:  Ustawa), Zarząd  Komunalnych  Zasobów
Lokalowych  sp.  z  o.o.  informuje  o  wyborze  oferty  najkorzystniejszej  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego na Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Świadczenie
usług konserwacji dźwigów i platform schodowych w budynkach na terenie nieruchomości będących we
władaniu Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. w podziale na 4 części oraz przekazuje
zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną im punktacją:

Wykonawca Część Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja

Wykonawca Elektromechanika
Dźwigowa Jacek Raczkowski Sp.
z o.o. Adres: 61-315 Poznań, ul.

Leżajska 9

1 Cena brutto oferty 

Stawka robocizny 
kosztorysowej netto 

Termin przystąpienia 
do czynności w 
przypadku zgłoszenia 
awarii 

Punktacja łączna

80,00

10,00

10,00

100,00
2 Cena brutto oferty 

Stawka robocizny 
kosztorysowej netto 

Termin przystąpienia do 

80,00

10,00
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czynności w przypadku 
zgłoszenia awarii 

Punktacja łączna

10,00

100,00
3 Cena brutto oferty 

Stawka robocizny 
kosztorysowej netto 

Termin przystąpienia do 
czynności w przypadku 
zgłoszenia awarii 

Punktacja łączna

80,00

10,00

10,00

100,00
4 Cena brutto oferty 

Stawka robocizny 
kosztorysowej netto 

Termin przystąpienia do 
czynności w przypadku 
zgłoszenia awarii 

Punktacja łączna

80,00

10,00

10,00

100,00

   W wyniku oceny ofert Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy Elektromechanika

Dźwigowa Jacek Raczkowski Sp. z o.o. Adres: 61-315 Poznań, ul. Leżajska 9. Wykonawca ten nie podlega

wykluczeniu, oferta tego  Wykonawcy  nie  podlega odrzuceniu i Wykonawca złożył ofertę,  która  została

oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ.
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